ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO

COMISSÃO ELEITORAL ESPECIAL

PUBLICAÇÃO Nº 04
A COMISSÃO ELEITORAL ESPECIAL, constituída na forma da Resolução n.º/CMDCA, de 01 de dezembro de 2022, em cumprimento ao previsto no Edital 01/CMDCA/2022, torna público a divulgação dos(as) candidatos(as) aptos(as) ao   processo de escolha suplementar em caráter de urgência dos membros do Conselho Tutelar de Erval Velho/SC, que ocorrerá no dia 12/02/2023.
	Relação Candidatas (os):

	-Lucimara Marciano

	-Paola do Prado

	-Valéria Aparecida dos Santos

	-Vitor Aurélio Piovesan

Erval Velho, 20 de janeiro de 2023.
____________________
Adriana Canci

Coordenadora da Comissão Eleitoral Especial